Рыночная стоимость оцениваемого транспортного средства определена прямым методом с 

учетом произведенных корректировок на условия и интенсивность эксплуатации. 

В ходе применения сравнительного подхода рыночная стоимость объекта оценки 

на дату оценки – 29 мая 2018 г. составляет: 55 000 (Пятьдесят пять тысяч) рублей. 

Итоговая величина рыночной стоимости объекта оценки 

Поскольку определение рыночной стоимости оцениваемого объекта произведено с 

применением единственного подхода (сравнительного), итоговая величина рыночной 

стоимости объекта соответствует результатам оценки, полученным, в рамках сравнительного 

подхода. 

Результаты анализа имеющейся в распоряжении Оценщиков информации и 

проведенные расчеты позволили сделать вывод о том, что рыночная стоимость 

объекта оценки на дату оценки – 29 мая 2018 г. составляет: 55 000 (Пятьдесят пять 

тысяч) рублей. 

Ограничения и пределы полученного результата 

Итоговая величина стоимости объекта оценки, указанная в отчете об оценке, 

составленном в порядке и на основании требований, установленных Федеральным законом 

от 29.07.98 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»,